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1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.4 - COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS

1.1.4.01 - COPARTICIPACION PROVINCIAL LEY 13.010

1.1.4.01.01 - COPARTICIPACION INGRESOS BRUTOS

1.1.4.01.01.01 - COPARTICIPACIÓN INGRESOS BRUTOS 42,500,000.00 42,500,000.00 13,270,347.76 29,229,652.24 13,270,347.76 29,229,652.24ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.1.4.01.01.03 - COPARTICIPACION LEY 14890 500,000.00 500,000.00 4,492.33 495,507.67 4,492.33 495,507.67ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.1.4.01.03 - COPARTICIPACION IMPUESTO RURAL 5,500,000.00 297,551.38 5,202,448.62 297,551.38 5,202,448.62ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 5,500,000.00

1.1.4.03 - COPARTICIPACION LEY 10.559 3,231,000,000.00 13,081,000,000.00 3,119,019,354.20 9,961,980,645.80 3,119,019,354.20 9,961,980,645.80ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 9,850,000,000.00

1.1.4.04 - FONDO FORTALECIMIENTO MUNICIPAL LEY 13.850 200,000,000.00 750,000,000.00 161,123,989.98 588,876,010.02 161,123,989.98 588,876,010.02ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 550,000,000.00

1.1.4.05 - FONDO MUNICIPAL INCLUSION SOCIAL 200,000,000.00 750,000,000.00 171,050,018.19 578,949,981.81 171,050,018.19 578,949,981.81ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 550,000,000.00

1.1.4.06 - OTROS APORTES NO REINTEGRABLES

1.1.4.06.02 - SERVICIOS EDUCATIVOS DE GESTION MUNICIPAL 65,000,000.00 19,384,175.66 45,615,824.34 19,384,175.66 45,615,824.34ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 65,000,000.00

1.1.4.06.03 - OTROS APORTES NO REINTEGRABLES 499,999,900.00 500,000,000.00 500,000,000.00 500,000,000.00 0.00ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100.00

Total COPARTICIPACIÓN DE IMPUESTOS 3,984,149,929.5011,063,500,100.00 15,194,500,000.004,130,999,900.00 11,210,350,070.503,984,149,929.50 11,210,350,070.50

1.1.9 - OTROS TRIBUTARIOS

1.1.9.03 - PARTICIPACION OTROS JUEGOS PERMITIDOS 58,500,000.00 29,457.61 58,470,542.39 29,457.61 58,470,542.39ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 58,500,000.00

1.1.9.04 - PARTICIPACION BINGO PROVINCIAL 105,000,000.00 12,377,978.82 92,622,021.18 12,377,978.82 92,622,021.18ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 105,000,000.00

1.1.9.06 - IMPUESTO AUTOMOTOR

1.1.9.06.01 - IMP. AUTOMOTOR 200,000,000.00 52,485,927.52 147,514,072.48 52,485,927.52 147,514,072.48ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 200,000,000.00

1.1.9.06.05 - COPART. LEY 13010 IMP. AUTOMOTOR MORAT. 2813/05 80,000,000.00 11,626,972.28 68,373,027.72 11,626,972.28 68,373,027.72ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 80,000,000.00

Total OTROS TRIBUTARIOS 76,520,336.23443,500,000.00 443,500,000.00 366,979,663.7776,520,336.23 366,979,663.77

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 11,577,329,734.2711,507,000,100.00 15,638,000,000.004,130,999,900.00 4,060,670,265.73 4,060,670,265.73 11,577,329,734.27

1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.1 - TASAS

1.2.1.01 - TASA POR SERVICIOS GENERALES

1.2.1.01.01 - TASA POR SERVICIOS GENERALES DEL EJERCICIO 1,870,000,000.00 964,208,543.40 905,791,456.60 934,929,261.54 29,279,281.86 935,070,738.46ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,870,000,000.00

1.2.1.01.02 - TASA POR SERVICIOS GENERALES EJERCICIOS ANTERIORES 12,300,000.00 87,300,000.00 87,300,000.00 86,815,547.05 -86,815,547.05 484,452.95ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 75,000,000.00

1.2.1.01.08 - TSG MORATORIA ORD. N° 2813/05 15,000,000.00 15,000,000.00 4,040,688.57 -4,040,688.57 10,959,311.43ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 15,000,000.00
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.1 - TASAS

1.2.1.01 - TASA POR SERVICIOS GENERALES

1.2.1.01.09 - TSGYYS DTO. NRO. 1625/19 41,000.00 1,041,000.00 1,040,863.88 136.12 1,040,863.88 136.12ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,000,000.00

1.2.1.01.10 - TSGYYS DTO. NRO. 1626/19 150,000,000.00 62,478,186.05 87,521,813.95 62,478,186.05 87,521,813.95ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 150,000,000.00

1.2.1.02 - SERV. ESPECIALES DE LIMPIEZA E HIGIENE

1.2.1.02.03 - HABILITACION DE VEHICULOS 1,000,000.00 492,838.00 507,162.00 492,838.00 507,162.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,000,000.00

1.2.1.02.04 - DESINFECCION DE VEHICULOS 2,500,000.00 1,821,054.00 678,946.00 1,821,054.00 678,946.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,500,000.00

1.2.1.02.06 - CTA CTE EMPRESAS DESINFECCION 600,000.00 213,731.70 386,268.30 213,731.70 386,268.30ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 600,000.00

1.2.1.04 - TASA POR LA HABILITACIÓN DE COM. E IND.

1.2.1.04.01 - TASA POR HABILITACIÓN DE COM. E IND. EJ. ACT. 1,200,000.00 710,731.27 489,268.73 710,731.27 489,268.73ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,200,000.00

1.2.1.04.03 - TASA POR HABILITACION MORAT. DEC. N°2813/05 120,000.00 38,571.80 81,428.20 38,571.80 81,428.20ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 120,000.00

1.2.1.04.04 - HABILITACION DE COM. E IND. DTO. 1625/19 17,000.00 17,000.00 16,519.77 480.23 16,519.77 480.23ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.04.05 - HABILITACION DE COM. E IND. DTO. 1626/19 48,000.00 48,000.00 47,787.60 212.40 47,787.60 212.40ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.05 - TASA POR INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE

1.2.1.05.01 - TASA POR INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE EJ. ACTUAL 900,000,000.00 4,080,000,000.00 683,027,213.95 3,396,972,786.05 683,027,213.95 3,396,972,786.05ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,180,000,000.00

1.2.1.05.02 - TASA POR INSPECCIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE EJ. ANTERIORES 857,693,282.49 1,137,693,282.49 458,282,712.89 679,410,569.60 458,282,712.89 679,410,569.60ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 280,000,000.00

1.2.1.05.08 - TISH MORATORIA DECRETO N°2813/05 30,000,000.00 9,650,481.74 20,349,518.26 9,650,481.74 20,349,518.26ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 30,000,000.00

1.2.1.05.09 - TISH PLAN DE PAGO DECRETO 3337/06 500,000.00 192,987.51 307,012.49 192,987.51 307,012.49ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 500,000.00

1.2.1.05.10 - TISH DTO. NRO 1626/19 16,000,000.00 124,000,000.00 108,073,016.49 15,926,983.51 108,073,016.49 15,926,983.51ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 108,000,000.00

1.2.1.05.11 - TISH DTO. NRO. 1625/19 12,000,000.00 9,134,777.64 2,865,222.36 9,134,777.64 2,865,222.36ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 12,000,000.00

1.2.1.09 - CONTROL DE MARCAS Y SEÑALES 1,500,000.00 92,311.00 1,407,689.00 92,311.00 1,407,689.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,500,000.00

1.2.1.14 - SERVICIOS VARIOS

1.2.1.14.01 - INSPECCION Y CONTRASTE DE PESAS Y MEDIDAS

1.2.1.14.01.01 - INSP. Y CONTRASTE PESAS Y MEDIDAS DEL EJERCICIO 1,400,000.00 1,400,000.00 218,668.69 1,181,331.31 218,668.69 1,181,331.31ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.14.02 - PATENTES DE JUEGOS PERMITIDOS

1.2.1.14.02.01 - PATENTES DE JUEGOS PERMITIDOS DEL EJERCICIO 250,000.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.14.03 - CARGOS POR DEPOSITOS Y DERECHOS DE GRUA O TRANSPORTE 2,000.00 2,000.00 2,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,000.00

1.2.1.14.04 - INSPECCION TECNICA DE VEHICULOS

1.2.1.14.04.01 - INSPECCION TECNICA VEHICULOS DEL EJERCICIO 950,000.00 950,000.00 503,925.90 446,074.10 503,925.90 446,074.10ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.14.05 - ESTACIONAMIENTO MEDIDO 1,000.00 1,000.00 1,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,000.00
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.1 - TASAS

1.2.1.14 - SERVICIOS VARIOS

1.2.1.14.06 - INSCRIPCION DE PRODUCTOS 60,000.00 60,000.00 60,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 60,000.00

1.2.1.14.07 - ANALISIS DE AGUA 150,000.00 134,670.95 15,329.05 134,670.95 15,329.05ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 150,000.00

1.2.1.14.08 - CUSTODIA DE VEHICULOS RETIRADOS DE LA VIA PUBLICA 82,000.00 61,859.00 20,141.00 61,859.00 20,141.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 82,000.00

1.2.1.14.10 - SERVICIOS VARIOS EJERCICIOS ANTERIORES 25,000.00 25,000.00 25,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 25,000.00

1.2.1.14.11 - INSPECCION DE ASCENSORES

1.2.1.14.11.01 - INSPECCION DE ASCENSORES DEL EJERCICIO 500,000.00 500,000.00 277,537.00 222,463.00 277,537.00 222,463.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.14.12 - HABILITACION DE ASCENSORES 180,000.00 23,162.00 156,838.00 23,162.00 156,838.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 180,000.00

1.2.1.14.13 - INSPECCION DE ANTENAS Y SUS ESTRUCTURAS PORTANTES

1.2.1.14.13.01 - INSPECCION DE ANTENAS Y SUS ESTRUCTURAS PORTANTES DEL EJERCICIO 3,500,000.00 3,500,000.00 987,436.00 2,512,564.00 987,436.00 2,512,564.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.1.14.14 - TASA POR INSPECCION DE ASCENSORES MORATORIA DTO 2813/05 50,000.00 9,977.33 40,022.67 9,977.33 40,022.67ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 50,000.00

1.2.1.14.15 - DERECHO MATRICULA CONSERVADOR ASCENSORES 75,000.00 35,080.00 39,920.00 35,080.00 39,920.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 75,000.00

1.2.1.15 - TASA DE SEGURIDAD

1.2.1.15.01 - TASA DE SEGURIDAD DEL EJERCICIO 53,500,000.00 32,704,298.78 20,795,701.22 32,704,298.78 20,795,701.22ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 53,500,000.00

1.2.1.15.02 - TASA DE SEGURIDAD DEEJERCICIOS ANTERIORES 192,000.00 1,842,000.00 1,796,933.72 45,066.28 1,796,933.72 45,066.28ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,650,000.00

Total TASAS 2,397,852,831.825,790,795,000.00 7,577,086,282.491,786,291,282.49 5,240,810,404.43 -61,576,953.762,336,275,878.06 5,179,233,450.67

1.2.2 - DERECHOS

1.2.2.03 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

1.2.2.03.01 - PUBLICIDAD Y PROPAGANDA -EJERCICIO- 35,000,000.00 11,781,024.37 23,218,975.63 11,781,024.37 23,218,975.63ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 35,000,000.00

1.2.2.03.05 - P Y P MORATORIA DECRETO N°2813/05 220,000.00 4,583.41 215,416.59 4,583.41 215,416.59ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 220,000.00

1.2.2.03.06 - P Y P DTO. NRO. 1625/19 94,000.00 109,000.00 108,094.65 905.35 108,094.65 905.35ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 15,000.00

1.2.2.03.07 - P Y P DTO. NRO. 1626/19 1,616,000.00 6,116,000.00 5,956,891.49 159,108.51 5,956,891.49 159,108.51ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 4,500,000.00

1.2.2.05 - OCUPACIÓN Y USO DE ESPACIOS PÚBLICOS

1.2.2.05.01 - DERECHO O.E.P. DEL EJERCICIO 32,000,000.00 32,000,000.00 32,000,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 32,000,000.00

1.2.2.05.02 - DERECHOS O.E.P. EJ. ANTERIORES 3,800,000.00 2,226,426.98 1,573,573.02 2,226,426.98 1,573,573.02ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,800,000.00

1.2.2.05.04 - O.E.P. MESAS Y SILLAS

1.2.2.05.04.01 - O.E.P. MESAS Y SILLAS 300,000.00 300,000.00 149,368.50 150,631.50 149,368.50 150,631.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.05.05 - O.E.P. PUESTOS DE FERIAS

1.2.2.05.05.01 - OEP PUESTOS DE FERIAS 65,000.00 65,000.00 52,200.79 12,799.21 52,200.79 12,799.21ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD



EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE RECURSOS
Del  04/01/2021  al  31/03/2021

Ejercicio:

Fecha: 13/04/2021
Página: 4 de 9

2021

Recurso
Estimado

Modificaciones Recurso
Vigente

Recurso
Devengado

Dif. entre
Vigente y

Devengado

Recursos
Percibido

Dif. entre
Devengado y

Percibido

ProcedenciaRubro - Descripción Dif. entre
Vigente y
Percibido

1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.2 - DERECHOS

1.2.2.05 - OCUPACIÓN Y USO DE ESPACIOS PÚBLICOS

1.2.2.05.05 - O.E.P. PUESTOS DE FERIAS

1.2.2.05.05.02 - OEP PUESTOS DE FERIAS MORATO 2813/05 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.05.05.04 - O.E.P. PUESTOS DE FERIAS DTO. 1626/19 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.05.07 - O.E.P. PUESTO DE FLORES

1.2.2.05.07.01 - O.E.P. PUESTOS DE FLORES DEL EJERCICIO 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.05.12 - O.E.P. MORATORIAS DECRETO N°2813/05 8,500.00 8,600.00 8,309.40 290.60 8,309.40 290.60ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100.00

1.2.2.05.13 - O.E.P SUBSUELO

1.2.2.05.13.01 - O.E.P. SUBSUELO 100.00 100.00 100.00 100.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.05.14 - O.E.P. RESERVA ESPACIO PUBLICO ESTACIONAMIENTO

1.2.2.05.14.01 - O.E.P. RESERVA ESPACIO PUBLICO ESTACIONAMIENTO 1,500,000.00 1,500,000.00 153,480.00 1,346,520.00 153,480.00 1,346,520.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.05.15 - O.E.P TOLDOS ,CERRAMIENTOS Y MARQUESINAS

1.2.2.05.15.01 - O.E.P. TOLDOS, CERRAMIENTOS Y MARQUESINAS 350,000.00 350,000.00 67,422.84 282,577.16 67,422.84 282,577.16ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.05.16 - Q.E.P CARTEL COLUMNA 120,000.00 37,495.80 82,504.20 37,495.80 82,504.20ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 120,000.00

1.2.2.05.17 - O.E.P. VOLQUETES 280,000.00 280,000.00 280,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 280,000.00

1.2.2.06 - DERECHOS DE CONSTRUCCION

1.2.2.06.01 - DERECHOS DE CONSTRUCCION DEL EJERCICIO 15,000,000.00 2,659,827.61 12,340,172.39 2,659,827.61 12,340,172.39ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 15,000,000.00

1.2.2.06.03 - DERECHOS DE CONSTRUCCION CEMENT. PARA SEPULTURAS 195,000.00 98,650.80 96,349.20 98,650.80 96,349.20ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 195,000.00

1.2.2.06.04 - ASIGNACION DE NUEVOS PADRONES 24,000.00 9,928.00 14,072.00 9,928.00 14,072.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 24,000.00

1.2.2.06.05 - DERECHOS DE MENSURA 27,000.00 22,406.72 4,593.28 22,406.72 4,593.28ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 27,000.00

1.2.2.06.06 - DERECHOS DE CONSTRUCCION EJ. ANTERIORES 980,000.00 145,093.39 834,906.61 145,093.39 834,906.61ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 980,000.00

1.2.2.06.08 - DER.DE CONSTRUCCION DTO.NRO.1625/19 78,000.00 78,000.00 47,996.08 30,003.92 47,996.08 30,003.92ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.06.09 - DER.DE CONSTRUCCION DTO.NRO.1626/19 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.08 - DERECHOS DE CEMENTERIO

1.2.2.08.02 - CEMENTERIO ANTERIOR 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.08.03 - DERECHOS DE INHUMACION 3,600,000.00 1,101,720.36 2,498,279.64 1,101,720.36 2,498,279.64ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,600,000.00

1.2.2.08.04 - DERECHOS DE VERIFICACION 600,000.00 41,965.50 558,034.50 41,965.50 558,034.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 600,000.00

1.2.2.08.05 - DERECHOS DE EXHUMACION Y/O REDUCCION 300,000.00 41,156.00 258,844.00 41,156.00 258,844.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 300,000.00

1.2.2.08.06 - DERECHOS DE TRASLADO INTERNO 280,000.00 52,781.75 227,218.25 52,781.75 227,218.25ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 280,000.00

1.2.2.08.07 - DERECHOS DE ARRENDAMIENTO 2,250,000.00 579,029.40 1,670,970.60 579,029.40 1,670,970.60ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,250,000.00
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.2 - DERECHOS

1.2.2.08 - DERECHOS DE CEMENTERIO

1.2.2.08.08 - DERECHOS DE RENOVACION 3,100,000.00 562,323.80 2,537,676.20 562,323.80 2,537,676.20ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,100,000.00

1.2.2.08.09 - DERECHOS DE DEPOSITO 5,200.00 906.00 4,294.00 906.00 4,294.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 5,200.00

1.2.2.08.10 - DERECHOS DE INTROD.S/RELACION DE CONS 10,000.00 10,000.00 10,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 10,000.00

1.2.2.08.11 - DERECHOS DE INTRODUCCION AL PARTIDO 1,200,000.00 362,754.82 837,245.18 362,754.82 837,245.18ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,200,000.00

1.2.2.08.12 - DERECHOS DE COCHERIA FORANEA 2,000,000.00 586,545.88 1,413,454.12 586,545.88 1,413,454.12ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,000,000.00

1.2.2.08.14 - DERECHOS SERVICIO CREMATORIO 320,000.00 51,500.00 268,500.00 51,500.00 268,500.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 320,000.00

1.2.2.08.15 - DERECHOS EXHUMACION DE RESTOS ORD. JUDICIAL 5,000.00 5,000.00 5,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 5,000.00

1.2.2.08.17 - DERECHOS CAMBIO METALICA DE ATAUD 8,000.00 8,000.00 8,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 8,000.00

1.2.2.08.18 - DER. CEMENT. VINC. CATASTRO

1.2.2.08.18.01 - DER. CEMENT VINC CATASTRO DEL EJERCICIO 1,500,000.00 1,500,000.00 232,436.99 1,267,563.01 232,436.99 1,267,563.01ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.08.18.02 - DER. CEMENT VINC CATASTRO MORAT.DEC.N°2813/05 7,700.00 7,700.00 7,667.30 32.70 7,667.30 32.70ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.2.08.19 - DERECHOS DE CONCESION 150,000.00 59,489.92 90,510.08 59,489.92 90,510.08ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 150,000.00

1.2.2.08.20 - DERECHOS DE TRANSFERENCIA 20,000.00 20,000.00 20,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 20,000.00

1.2.2.08.21 - DERECHOS INTROD. ATAUD DE FALLECIDO NO RECIENTE 9,000.00 9,000.00 9,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 9,000.00

1.2.2.08.22 - DERECHOS INTRODUCCION DE URNA 1,600.00 1,600.00 1,600.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,600.00

1.2.2.08.23 - DERECHOS INTRODUCCION DE CENICERO 9,500.00 1,257.00 8,243.00 1,257.00 8,243.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 9,500.00

1.2.2.08.26 - VALUACION CONTRUCCION TRANSFERENCIA 18,000.00 18,000.00 18,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 18,000.00

1.2.2.10 - PATENTE DE RODADOS

1.2.2.10.01 - PATENTE DE RODADOS DEL EJERCICIO 12,800,000.00 5,706,716.89 7,093,283.11 5,706,716.89 7,093,283.11ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 12,800,000.00

1.2.2.10.03 - PATENTE DE RODADOS MOR.DEC. N° 2813/05 7,800,000.00 2,227,350.02 5,572,649.98 2,227,350.02 5,572,649.98ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 7,800,000.00

1.2.2.14 - DERECHOS DE OFICINA

1.2.2.14.01 - DERECHOS DE OFICINA 34,500,000.00 21,975,810.50 12,524,189.50 21,975,810.50 12,524,189.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 34,500,000.00

1.2.2.14.02 - OTROS DERECHOS DE OFICINA 720,000.00 577,594.56 142,405.44 577,594.56 142,405.44ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 720,000.00

1.2.2.14.03 - DERECHOS DE OFICINA ARGEREC CEMNT. CAUS 1,750,000.00 375,875.50 1,374,124.50 375,875.50 1,374,124.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,750,000.00

1.2.2.14.04 - DERECHOS DE OFICINA C JUD ASES LETR 360,000.00 121,975.00 238,025.00 121,975.00 238,025.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 360,000.00

1.2.2.14.06 - DERECHOS DE OFICINA ARGEREC PUB Y PROP 245,000.00 132,277.50 112,722.50 132,277.50 112,722.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 245,000.00

1.2.2.14.07 - DERECHOS DE OFICINA MULTAS TRANSITO TERC 450,000.00 123,783.10 326,216.90 123,783.10 326,216.90ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 450,000.00

1.2.2.14.09 - DERECHOS DE OFICINA ARGEREC VARIOS 15,200,000.00 3,350,102.33 11,849,897.67 3,350,102.33 11,849,897.67ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 15,200,000.00

1.2.2.14.12 - LICENCIAS DE CONDUCTOR ORIGINAL 4,250,000.00 1,578,797.50 2,671,202.50 1,578,797.50 2,671,202.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 4,250,000.00
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.2 - DERECHOS

1.2.2.14 - DERECHOS DE OFICINA

1.2.2.14.13 - LICENCIAS DE CONDUCTOR DUPLICADO 870,000.00 187,748.50 682,251.50 187,748.50 682,251.50ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 870,000.00

1.2.2.14.14 - LICENCIAS DE CONDUCTOR RENOVACION 7,250,000.00 2,643,072.00 4,606,928.00 2,643,072.00 4,606,928.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 7,250,000.00

1.2.2.14.15 - LICENCIAS DE CONDUCTOR CERTIF. LEGALIDAD 178,000.00 44,309.00 133,691.00 44,309.00 133,691.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 178,000.00

1.2.2.14.18 - LIBRE DEUDA INFRACCIONES DE TRANSITO 3,250,000.00 1,035,911.00 2,214,089.00 1,035,911.00 2,214,089.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,250,000.00

Total DERECHOS 67,292,058.95199,387,500.00 201,195,700.001,808,200.00 133,903,641.0567,292,058.95 133,903,641.05

1.2.6 - MULTAS

1.2.6.01 - MULTAS POR CONTRAVENCIONES VARIAS

1.2.6.01.01 - CONTRAVENCIONES VARIAS DEL EJERCICIO 6,800,000.00 4,024,838.81 2,775,161.19 4,024,838.81 2,775,161.19ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 6,800,000.00

1.2.6.01.02 - CONTRAVENCIONES VARIAS DE EJ. ANTERIORES 6,100,000.00 336,440.77 5,763,559.23 336,440.77 5,763,559.23ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 6,100,000.00

1.2.6.01.03 - MULTAS POR CONTRAV. VARIAS MOR. DEC 2813/05 210,000.00 21,155.38 188,844.62 21,155.38 188,844.62ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 210,000.00

1.2.6.01.04 - ACTAS DE INFRACCION DEC.2813/05 220,000.00 238,500.00 237,869.48 630.52 237,869.48 630.52ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 18,500.00

1.2.6.01.05 - MULTAS POR CONTRAVENCIONES VARIAS DTO. 1625/19 264,000.00 264,000.00 189,108.61 74,891.39 189,108.61 74,891.39ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD

1.2.6.03 - INTERESES Y RECARGOS

1.2.6.03.01 - INTERESES 37,500,000.00 21,447,543.21 16,052,456.79 21,447,543.21 16,052,456.79ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 37,500,000.00

1.2.6.03.02 - RECARGOS 5,690,000.00 7,690,000.00 7,056,582.88 633,417.12 7,056,582.88 633,417.12ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,000,000.00

1.2.6.04 - MULTAS DE TRANSITO

1.2.6.04.01 - MULTAS DE TRANSITO DEL EJERCICIO 2,450,000.00 820,725.65 1,629,274.35 820,725.65 1,629,274.35ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,450,000.00

1.2.6.04.02 - INFRACCIONES DE TRANS. DE TERCEROS 3,200,000.00 769,454.60 2,430,545.40 769,454.60 2,430,545.40ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,200,000.00

1.2.6.04.05 - INFRACCIONES DE TRANS. COPART EJ. ANTER. 920,000.00 129,084.27 790,915.73 129,084.27 790,915.73ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 920,000.00

1.2.6.04.06 - INFRACCIONES DE TRANS. CD 7,000.00 10,400.00 9,808.11 591.89 9,808.11 591.89ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 3,400.00

Total MULTAS 35,042,611.7759,201,900.00 65,382,900.006,181,000.00 30,340,288.2335,042,611.77 30,340,288.23

1.2.9 - OTROS

1.2.9.01 - PARTICIPACION EDENOR S.A. 450,000,000.00 450,000,000.00 450,000,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 450,000,000.00

1.2.9.02 - INGRESOS VARIOS

1.2.9.02.01 - INGRESOS VARIOS DEL EJERCICIO 4,773,000.00 6,773,000.00 6,568,840.35 204,159.65 6,568,840.35 204,159.65ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,000,000.00

1.2.9.02.03 - TRIBUNAL DE FALTAS GASTOS ADMINISTRACION 100,000.00 80,551.20 19,448.80 80,551.20 19,448.80ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100,000.00

1.2.9.02.04 - INTERESES PUNITORIOS OPERATIVOS 920,000.00 920,100.00 920,784.24 -684.24 920,784.24 -684.24ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100.00
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1.2 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.2.9 - OTROS

1.2.9.02 - INGRESOS VARIOS

1.2.9.02.05 - INGRESOS VARIOS EJ. ANTERIORES 417,000.00 417,100.00 417,100.00 417,100.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100.00

1.2.9.05 - RETENCIONES A CONTRATISTAS 10,000,000.00 10,416,562.44 -416,562.44 10,416,562.44 -416,562.44ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 10,000,000.00

1.2.9.06 - HONORARIOS DE PROCURACION 1,000.00 1,000.00 1,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,000.00

Total OTROS 17,986,738.23462,101,200.00 468,211,200.006,110,000.00 450,224,461.7717,986,738.23 450,224,461.77

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 5,855,278,795.486,511,485,600.00 8,311,876,082.491,800,390,482.49 2,456,597,287.01 2,518,174,240.77 -61,576,953.76 5,793,701,841.72

1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.6.2 - INTERESES POR DEPÓSITOS

1.6.2.01 - INTERESES POR DEPÓSITOS INTERNOS

1.6.2.01.02 - INTERESES DEPOSITOS PLAZO FIJO 1,000,000,000.00 1,000,300,000.00 590,045,572.91 410,254,427.09 590,045,572.91 410,254,427.09ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 300,000.00

1.6.2.01.03 - INTERESES PLAZO FIJO FONDO AFECTADO EDUCACION, CIENCIA Y TEC. 12,200,000.00 12,200,000.00 12,200,000.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 12,200,000.00

Total INTERESES POR DEPÓSITOS 590,045,572.9112,500,000.00 1,012,500,000.001,000,000,000.00 422,454,427.09590,045,572.91 422,454,427.09

1.6.3 - INTERESES POR TÍTULOS Y VALORES

1.6.3.02 - INTERESES POR TÍTULOS Y VALORES EXTERNOS

1.6.3.02.03 - INT LETRAS TESORO PCIA BS AS LIC 09/10/13-LEY 14393 ART 43 Y 61 28,552,500.00 31,052,500.00 31,052,427.13 72.87 31,052,427.13 72.87ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 2,500,000.00

Total INTERESES POR TÍTULOS Y VALORES 31,052,427.132,500,000.00 31,052,500.0028,552,500.00 72.8731,052,427.13 72.87

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 422,454,499.9615,000,000.00 1,043,552,500.001,028,552,500.00 621,098,000.04 621,098,000.04 422,454,499.96

1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.7.2 - DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL

1.7.2.01 - DE ADMINISTRACIÓN CENTRAL NACIONAL

1.7.2.01.02 - FONDO AFECTADO ARGENTINA HACE II 805,417,963.59 815,417,963.59 60,000,000.00 755,417,963.59 60,000,000.00 755,417,963.59ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS 10,000,000.00

Total DE ADMINISTRACIÓN NACIONAL 60,000,000.0010,000,000.00 815,417,963.59805,417,963.59 755,417,963.5960,000,000.00 755,417,963.59

1.7.5 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES

1.7.5.01 - DE GOBIERNOS PROVINCIALES
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1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.7.5 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES

1.7.5.01 - DE GOBIERNOS PROVINCIALES

1.7.5.01.03 - FONDO FORTALECIMIENTO PROG. SOCIALES 204,999,000.00 81,940,155.77 123,058,844.23 81,940,155.77 123,058,844.23ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 204,999,000.00

1.7.5.01.10 - FONDO AFECTADO DE BEBIDAS ALCHOLICAS 116,324.50 635,324.50 387,250.00 248,074.50 387,250.00 248,074.50ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 519,000.00

1.7.5.01.12 - FONDO AFECTADO EDUCACION, CIENCIA Y TECNOLOGIA, LEY NAC. 26.075 1,300,000,000.00 425,365,251.31 874,634,748.69 425,365,251.31 874,634,748.69ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 1,300,000,000.00

1.7.5.01.13 - INTERESES PLAZO FIJO FONDO AFECTADO EDUCACION, CIENCIA Y TEC. 100.00 100.00 9,905,235.01 -9,905,135.01 9,905,235.01 -9,905,135.01ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.15 - FONDO MPAL. DE FORTALEC. DE SEG. Y OTROS SERVICIOS 200.00 200.00 200.00 200.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

1.7.5.01.17 - FDO. AFECT.EDUCACION, CIENCIA Y TECNOLGIA., REINTEGROS EJ. ANT. 999,000.00 4,342,511.89 -3,343,511.89 4,342,511.89 -3,343,511.89ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 999,000.00

1.7.5.01.18 - FDO. DE FORTALECIMIENTO PROG. SOCIALES REINTEGROS EJ. ANTERIORES 100.00 107,358.38 -107,258.38 107,358.38 -107,258.38ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 100.00

1.7.5.01.21 - FONDO ESP. PARA LA ATEN. EMERG. ZONAS ALTA CIRC. COVID-19 100.00 80,100.00 80,100.00 80,100.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 80,000.00

1.7.5.01.22 - FONDO ESPECIAL MPAL. PARA LA REACTIVACION CULTURAL Y TURISTICA 2,426,535.00 2,426,535.00 2,818,470.00 -391,935.00 2,818,470.00 -391,935.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

Total DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES 524,866,232.361,506,597,100.00 1,509,140,359.502,543,259.50 984,274,127.14524,866,232.36 984,274,127.14

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,739,692,090.731,516,597,100.00 2,324,558,323.09807,961,223.09 584,866,232.36 584,866,232.36 1,739,692,090.73

2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

2.1.2 - CONTRIBUCIONES POR MEJORAS

2.1.2.01 - DEUDORES POR CERCOS Y ACERAS 100.00 100.00 100.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100.00

2.1.2.02 - PLAN DE ASFALTOS - VECINOS FRENTITAS 10,000,000.00 6,506,814.68 3,493,185.32 6,506,814.68 3,493,185.32ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 10,000,000.00

Total CONTRIBUCIONES POR MEJORAS 6,506,814.6810,000,100.00 10,000,100.00 3,493,285.326,506,814.68 3,493,285.32

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 3,493,285.3210,000,100.00 10,000,100.00 6,506,814.68 6,506,814.68 3,493,285.32

3.3 - RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO

3.3.3 - DE PROVINCIAS

3.3.3.03 - DE INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL PROVINCIALES

3.3.3.03.01 - RECUPERO DE ANTICIPOS JUBILATORIOS 13,740,000.00 13,741,000.00 13,733,741.58 7,258.42 13,733,741.58 7,258.42ORIGEN PROVINCIAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,000.00

Total DE PROVINCIAS 13,733,741.581,000.00 13,741,000.0013,740,000.00 7,258.4213,733,741.58 7,258.42

Total RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO 7,258.421,000.00 13,741,000.0013,740,000.00 13,733,741.58 13,733,741.58 7,258.42

3.5 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
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3.5 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

3.5.1 - DE DISPONIBILIDADES

3.5.1.01 - DE CAJA Y BANCOS 9,022,541,108.93 9,022,542,108.93 9,022,542,108.93 9,022,542,108.93ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,000.00

3.5.1.03 - DE CAJA Y BANCOS ORIGEN PROVINCIAL

3.5.1.03.01 - FONDO FORTALECIMIENTO PROG. SOC. LEY 13163 SALDO EJERC. ANT. 86,956,144.89 86,957,144.89 86,957,144.89 86,957,144.89ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 1,000.00

3.5.1.03.02 - CUENTA LIC. DE DISTRI DE BEB ALCOHOLICAS LEY 13178 SALDO EJ ANT 3,619,675.50 3,620,675.50 3,620,675.50 3,620,675.50ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 1,000.00

3.5.1.03.03 - FONDO AFECTADO EDU. CIENCIA Y TEC. LEY 26075 SALDO EJERC. ANT. 950,633,962.25 950,634,962.25 950,634,962.25 950,634,962.25ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS 1,000.00

3.5.1.03.04 - FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL SALDO EJERC. ANT. 11,219,604.95 11,219,604.95 11,219,604.95 11,219,604.95ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.05 - FONDO MPAL. FORTALEC. DE SEGURIDAD Y OTROS SERV. SALDO EJ. ANT. 1,607,201,802.79 1,607,201,802.79 1,607,201,802.79 1,607,201,802.79ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.07 - FONDO ESP MPAL ATENC EMERG ZONA ALTA CIRC COVID 19 SALDO EJ ANT 238,483,173.60 238,483,173.60 238,483,173.60 238,483,173.60ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.03.08 - FONDO ESPECIAL PARA REACTIVACION CULTURAL SALDO EJ. ANT. 1,767,035.00 1,767,035.00 1,767,035.00 1,767,035.00ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

3.5.1.04 - DE CAJA Y BANCOS ORIGEN NACIONAL

3.5.1.04.01 - FONDO AFECTADO ARGENTINA HACE II SALDO EJ ANTERIOR 249,495,888.64 249,495,888.64 249,495,888.64 249,495,888.64ORIGEN NACIONAL-AFECTADOS

Total DE DISPONIBILIDADES 4,000.00 12,171,922,396.5512,171,918,396.55 12,171,922,396.55 12,171,922,396.55

3.5.7 - ADELANTOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS

3.5.7.01 - ADELANTOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS A CORTO PLAZO

3.5.7.01.01 - ADELANTO A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS A CORTO PLAZO 200,000,000.00 107,228,972.73 92,771,027.27 107,228,972.73 92,771,027.27ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 200,000,000.00

3.5.7.01.02 - ADELANTO A PROVEEDORES Y CONTRATISTA FONDO EDUCATIVO 100.00 100.00 1,280,824.17 -1,280,724.17 1,280,824.17 -1,280,724.17ORIGEN PROVINCIAL-AFECTADOS

Total ADELANTOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS 108,509,796.90200,000,000.00 200,000,100.00100.00 91,490,303.10108,509,796.90 91,490,303.10

3.5.8 - ACTIVOS DIFERIDOS

3.5.8.02 - ACTIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 100.00 100.00 100.00ORIGEN MUNICIPAL-DE LIBRE DISPONIBILIDAD 100.00

Total ACTIVOS DIFERIDOS 100.00 100.00 100.00 100.00

Total DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 12,263,412,799.65200,004,100.00 12,371,922,596.5512,171,918,496.55 108,509,796.90 108,509,796.90 12,263,412,799.65

19,760,088,000.00 19,953,562,602.13 39,713,650,602.13 7,851,982,138.30 31,861,668,463.83 7,913,559,092.06 -61,576,953.76TOTAL GENERAL 31,800,091,510.07


